
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 07.05.2024 18:25:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4505

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: Przebudowa dróg i utwardzenie placu

 
Pierzchnica, dnia 24.08.2020 r.

Znak: R.I. 271.05.2020
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 ze zm.) w imieniu Gminy Pierzchnica informuję, że w dniu 24 sierpnia 2020 r. o godzinie 10:15 nastąpiło
otwarcie  ofert,  które  zostały  złożone  do  prowadzonego  postępowania  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.
„Przebudowa dróg i utwardzenie placu”.
Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje:

Nr
oferty

Firma oraz adresy
wykonawców

Cena brutto w
PLN

Wydłużenie
Okresu
gwarancji/
rękojmi

 
 
 
Termin
wykonania
zamówienia
 
 
 
 

 
 
 
Termin
płatności
 
 
 
 

 
1.

Zakład Robót Drogowych
     DUKT Sp. z o.o.
ul. Zakładowa 17
26- 052 Nowiny

 
188 805,00 zł.
w tym:
- Przebudowa ul.
Mlecznej:
64 575,00 zł.
- przebudowa
drogi
wewnętrznej w
Podstole:
93 480,00 zł
- utwardzenie
placu przy
Zakładzie
Komunalnym w
Pierzchnicy:
- 30 750,00 zł.

 
 
73 miesiące

 
 
30.10.2020 r.

 
 
30 dni

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4505


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 07.05.2024 18:25:06

 
2.

 
 
Przedsiębiorstwo Robót
Budowlanych Prof.- Bud S.C.
ul. Górnicza 41
25- 651 Kielce

 
243 330,95 zł.
w tym:
- Przebudowa ul.
Mlecznej:
84 279,64 zł.
- przebudowa
drogi
wewnętrznej w
Podstole:
111 545,63 zł
- utwardzenie
placu przy
Zakładzie
Komunalnym w
Pierzchnicy:
- 47 505,68 zł.

 
120 miesięcy
 

 
30.10.2020 r.
 

 
30 dni
 

 
3.

 
 
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Staszów Sp. z o.o.
ul. Rakowska 40
28- 200 Staszów

 
249 896,24 zł.
w tym:
- Przebudowa ul.
Mlecznej:
92 132,13 zł.
- przebudowa
drogi
wewnętrznej w
Podstole:
116 896,13 zł
- utwardzenie
placu przy
Zakładzie
Komunalnym w
Pierzchnicy:
- 40 867,98 zł.

120 miesięcy
 
30.10.2020 r.
 

 
30 dni
 

 
4.

 
 
Przedsiębiorstwo Robót
Inżynieryjnych
FART Sp. z o.o.
ul. Ściegiennego 268a
25- 116 Kielce
 

 
185 510,27 zł.
w tym:
- Przebudowa ul.
Mlecznej:
65 437,21 zł.
- przebudowa
drogi
wewnętrznej w
Podstole:
95 647,26 zł
- utwardzenie
placu przy
Zakładzie
Komunalnym w
Pierzchnicy:
- 24 425,81 zł.

120 miesięcy
 
30.10.2020 r.
 

 
30 dni
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 07.05.2024 18:25:06

 
5.

 
 
TRAKT S.A.
Górki Szczukowskie 1 k. Kielc
26- 065 Piekoszów

 
223 943,53 zł.
w tym:
- Przebudowa ul.
Mlecznej:
78 390,88 zł.
- przebudowa
drogi
wewnętrznej w
Podstole:
117 183,40 zł
- utwardzenie
placu przy
Zakładzie
Komunalnym w
Pierzchnicy:
- 28 369,25 zł.

60 miesięcy
 
30.10.2020 r.
 

 
30 dni
 

 
 
 
 
Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 318.000,00 zł.
brutto, w tym:
- przebudowa ul. Mlecznej- 100 000,00 zł;
- przebudowa drogi wewnętrznej w Podstole- 190 000,00 zł.;
- utwardzenie placu przy Zakładzie Komunalnym w Pierzchnicy- 28 000,00 zł.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w Wykonawcy w ciągu 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji
z otwarcia ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp stanowiące
Załącznik nr 6 do SIWZ.
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica
(-) Wojciech Pęczkiewicz

Z- ca Burmistrza
 


